
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公

表する。 

 

事 業 名 集塵装置点検整備業務 所管課 エコ・ポート長谷山 

 

種別及び概要 
集塵装置の点検清掃、１０本のろ布の新品交換及びロータリー

バルブの交換調整を行う業務。 

 

指名選定理由 登録業者中、バグフィルターを営業品目としている者。 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）島井組プラント 590，000 円 

（株）ウォーターエージェンシー京都営業所 690，000 円 

崇楽工業（有） 760，000 円 

極東サービスエンジニアリング（株） 850，000 円 

日立造船（株） 870，000 円 

東伸エンジニアリング（株）大阪支店 950，000 円 

岸本鉄工（株） 970，000 円 

ＯＥＳアクアフオーコ（株） 辞退 

（株）タカダ京都営業所 辞退 

メタウォーター（株）西日本営業部 辞退 
敷島カンバス（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   奈良市宝来 4丁目 17-10 

      名  称   （株）島井組プラント 

      代表者名   代表取締役 小松 玲子 

契約金額         619，500 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 29，500 円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 25 年 8 月 13 日 

       至     平成 25 年 10 月 31 日 

事業場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山 

契 約 日         平成 25 年 8 月 13 日 

入 札 日         平成 25 年 8 月 6 日 

 


